
Příloha objednávky č. Obj-515/22

Objednatel: Plzeňský kraj, IČO: 70890366
Zhotovitel: Scale social, s.r.o., IČO: 08104930

1) Předmět objednávky: dokončení nových webových stránek pro projekt Zdravá
krajina - Implementace, SEO, GA aj. (dále jen „dílo"), v rozsahu 25 hodin práce.

2) Hodinová sazba činí 1 500 Kč bez DPH.
3) Celková cena díla na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem činí

37 500 Kč bez DPH, tj. 45 375 Kč včetně 21 % DPH. Zhotovitel je plátce DPH
4) Platební podmínky: celková cena bude zaplacena po rádném předáni předmětu

objednávky bez závad a nedodělků na základě předávacího protokolu a vystavené
faktury dodavatelem. Minimální doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího
doručeni objednateli. Faktura bude obsahovat nezbytné náležitosti účetního
dokladu.

5) Termín plnění: do 10.6.2022. O předání bude
Kontaktní
(telefon e-mail: oddělení

odbor
6) Objednatel je povinen zveřejnit písemnou akceptaci této objednávky (v návaznosti

na plnění objednávky č. 1608/21) podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv
nejpozději do 30 dnů od její písemné akceptace (přijetí) a doručeni do sídla
objednatele. Zhotovitel výše uvedené bere na vědomí.

7) Zhotovitel se zavazuje dodat plnění dle této objednávky bez vad.
8) Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele během provádění díla

o všech skutečnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na provedení díla.
9) Odpovědnost za škody vzniklé pň provádění prací nese zhotovitel.
10) Zhotovitel splní svoji povinnost zhotovit dílo řádným a včasným dokončením

v souladu s podmínkami této objednávky a předáním hotového díla objednateli na
základě předávacího protokolu.

11 )Objednatel prohlašuje, že převezme pouze dokončené dílo, bez zjevných vad
a nedodělků, bez podstatných vad bránících užíváni předávaného díla. V případě
vad na díle bude sepsán kontrolní protokol, ve kterém budou vytknuty vady
a stanovena přiměřená lhůta k jejich nápravě. Pokud bude dílo nedokončeno či
s vadami bránícími v užívání díla, vyhrazuje si objednatel právo převzetí díla
odmítnout, bez nároku na doplacení či navýšeni ceny díla.

12) Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem protokolárního předáni
díla objednateli.

13) Zhotovitel poskytuje objednateli na řádné zhotovené a předané dílo záruku v délce
trvání 2 let. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem na
základě předávacího protokolu. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou mělo
dílo vadu bránící jeho řádnému užívání,



14) Veškeré zjištěné nedostatky, nedodělky a vady díla, které se vyskytnou v záruční 
době, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli.

15) Vadou díla se pro účely této objednávky rozumí rozpor mezi^ sjednanými 
podmínkami provedení díla a skutečným stavem díla. Objednatel má vůči zhotoviteli 
tato práva z odpovědnosti za vady:

• právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad, a to bezprostředně po 
oznámení vady objednatelem, nejpozději ve lhůtě 15 dnů od oznámení vady 
objednatelem,

• právo na odstoupení od objednávky, kdy vady či nedodělky jsou takového 
charakteru, že ztěžují či dokonce brání v užívání díla, v tomto případě musí 
zhotovitel objednateli vrátit zálohovou platbu v celé výši,

• právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel 
vadu či nedodělek odstraní sám nebo použije třetí osoby k jejich odstranění.

16) Uplatněnim nároků zodpovědnosti za vadné plnění není dotčeno právo na náhradu 
škody.

17) Zhotovitel odpovídá objednateli za případnou škodu, která mu vznikne z titulu 
neodstranění vady díla zhotovitelem ve stanoveném termínu.

18) V případě, že zhotovitel nepředá dílo řádně a včas, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % za každý den prodlení z celkové ceny díla, a to až do doby 
než bude dílo řádně předáno na základě předávacího protokolu.

19) V případě, že zhotovitel neodstraní vady na díle v přiměřené lhůtě, která bude 
zhotoviteli dodatečně stanovena objednatelem při uplatnění vady v kontrolním 
protokolu, uhradí zhotovitel objednateli po marném uplynutí této lhůty smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z celkové ceny díla.

20) V případě prodlení na straně objednatele s finančním plněním, se objednatel 
zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové ceny díla za 
každý den prodlení.

21) Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit vzniklou část smluvní pokuty 
i před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní 
pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotoviteli. Smluvní 
pokutu má objednatel právo odečíst od částky uvedené ve faktuře zhotovitele.

22) Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků z této objednávky 
vyplývajících, ani na povinnosti nahradit škodu způsobenou druhé straně vzniklou 
prodlením či vadným plněním ze strany zhotovitele díla.

23) Objednatel i zhotovitel odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností 
plynoucích jim z této objednávky. Ujednání o smluvní pokutě tímto ustanovením 
nejsou dotčena.

24) Objednatel je oprávněn od této objednávky odstoupit v případě, kdy zhotovitel 
poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této objednávky, pokud zhotovitel 
vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízeni.



25)Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že objednávku přijal a zavazuje se splnit její
podmínky.

Za zhotovitele:

V ........dne

jméno a příjmení oprávněné
osoby zhotovitele
(vyplňte hůlkovým písmem)

(jeden podepsaný originál vraťte zpět objednateli)

3


